
TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO
PLANTILLA DE PERSONAL DEL MES DE ENERO 2024
GRADO ACADEMICO, CARGO, AREA, FECHA DE ALTA AL TRIBUNAL Y FECHA DE ALTA A CARGO ACTUAL

Nombre Apellidos Grado Académico Categoria y Cargo Área
Fecha de 

Ingreso al 
Tribunal

Fecha de Alta al 
Cargo Actual

MARICELA AGUILAR AGUILAR LIC. EN RELACIONES COMERCIALES SRIO PARTICULAR DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA 01/03/2021 16/10/2023
JORGE LUIS ALEJANDRO REYES TECNICO EN CONTABILIDAD CHOFER SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/07/2022 01/07/2022
GABRIELA ALVAREZ RODRIGUEZ MAESTRA EN IMPUESTOS Y LIC. EN CONTADURIA PUBLICAAUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/11/2023 01/11/2023
LILIANA ARIAS VALENCIA MAESTRA EN DERECHO SUBCOORD DE CAPAC E INVESTIGACIO COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/04/2003 01/10/2021
MARIA GUADALUPEASCENCIO SUAREZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 01/12/2023 01/12/2023
CANDELARIA BARRERA TAKAHASHI LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/08/2015 01/10/2023
HECTOR DAVID BOLAINA HERNANDEZ LIC. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES SOPORTE TECNICO UNIDAD DE SISTEMAS Y SOPORTE TÉCNICO16/03/2003 01/11/2021
CARLOS ALFONSO CASTILLO GOMEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 16/11/2023 16/11/2023
ALEJANDRA CASTILLO OYOSA MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 1 01/07/2003 01/01/2022
CLAUDIA BERENICECORNELIO HERNANDEZ LIC. EN DERECHO AUX DE SRIA GRAL DE ACUERDOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/11/2020 16/05/2022
CECILIA DEL CARMENCORREA VILLEGAS BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 16/08/2023 16/08/2023
JOSE MIGUEL CRUZ TORRES LIC. EN SOCIOLOGIA JEFEDE LA UNIDAD EDITORIAL COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/01/2021 01/04/2022
DAVID DE LOS SANTOS CASTRO LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/01/2024 01/01/2024
MOISES DE LOS SANTOS RAMOS SECUNDARIA AUX DE MANTENIMIENTO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/03/2002 01/09/2006
GUADALUPE DIAZ CRUZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 16/03/2004 19/11/2021
MARIA CONCEPCIONDOMINGUEZ HEREDIA MAESTRA EN ADMINISTRACION Y POLITICAS PUBLICASJEFA DE LA U DE GÉNERO E INCLUSI PRESIDENCIA 16/07/2023 01/11/2023
GABRIELA DUEÑAS HERNANDEZ LIC. EN RELACIONES COMERCIALES JEFE DE UNIDAD DE RECURSOS MATER SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/09/2022 16/10/2023
MARGARITA CONCEPCIONESPINOSA ARMENGOL MAESTRA EN DERECHO MAGISTRADA PRESIDENTA PRESIDENCIA 01/02/2015 01/10/2021
LARIZA INDIRA FARIAS AQUINO LIC. EN ADMINISTRACION AUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/01/2006 01/10/2021
SEBASTIAN FERNANDEZ CASAS CONTADOR PUBLICO CONTRALOR INTERNO CONTRALORIA INTERNA 16/05/2019 16/05/2019
SUSANA IRENE FERNANDEZ HERNANDEZ LIC. EN COMUNICACIÓN JEFA DE PRENSA Y EDICIÓN COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB 01/03/2002 01/06/2020
SARA ESTEFANIA FERRAEZ GOFF MAESTRA EN DERECHO DEFENSOR DEFENSORÍA JURÍDICA PARA LA PROTECCIÓN D01/02/2022 01/02/2022
PATRICIA GALLEGOS PRIEGO LIC. EN CONTADURIA PUBLICA JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS FI SECRETARIA ADMINISTRATIVA 16/10/2023 16/10/2023
JACOB GAMAS BARAJAUD LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/01/2003 01/11/2021
JESUS ALBERTO GIRON HURTADO LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 13/10/2014 16/11/2023
EVA DEL REFUGIO GONZALEZ DE DIOS LIC. EN DERECHO JEFE DE LA UNIDAD DE RESPONSABIL CONTRALORIA INTERNA 16/11/2023 16/11/2023
JAVIER GUILLERMO DE LA CRUZ LIC. EN COMUNICACIÓN SUBCOORD DE IMAGEN COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB 01/09/2023 16/10/2023
YULISSA GUTIERREZ FLORES PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/01/2024 01/01/2024
DANIEL ALBERTO GUZMAN MONTIEL MAESTRO EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/01/2006 01/01/2024
ANGEL ALFREDO GUZMAN OLAN BACHILLERATO CHOFER PONENCIA 2 16/10/2017 16/07/2023
ALONDRA NICTE HERNANDEZ AZCUAGA LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/11/2023 01/11/2023
ERIKA GABRIELA HERNANDEZ BAUTISTA LIC. EN INFORMATICA SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 16/05/2021 16/05/2021
FRANCISCO HERNANDEZ FELIX LIC. EN COMUNICACIÓN JEFE DEL CENTRO DE DOCUMENT COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN16/03/2003 01/10/2021
ELIZABETH HERNANDEZ GUTIERREZ LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/04/2003 01/01/2024
ERIKA HERNANDEZ SANCHEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 01/04/2003 01/09/2018
NAYELI IZQUIERDO CAMPOS MAESTRA EN DERECHO COORD DE CAPAC DOCUM Y DIFUSION COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/04/2003 01/02/2022
BEATRIZ ADRIANA JASSO HERNANDEZ LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/01/2024 01/01/2024
CITLALI GUADALUPEJIMENEZ PEREZ BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 16/06/2021 01/11/2021
ROSSINA GUADALUPEJIMENEZ PRATS LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 01/12/2023 01/01/2024
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CARLOS IVAN JIMENEZ RODAS PASANTE DE DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/10/2023 01/10/2023
ROSA ISELA JUAREZ PEREGRINO BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO A PONENCIA 1 01/01/2006 01/10/2018
BEQUER LOPEZ LOPEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 10/11/2023 01/01/2024
CLAUDIA IVON LOPEZ PALOMEQUE LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 01/11/2019 01/10/2023
NABILA LOPEZ VALENZUELA MAESTRA EN ADMINISTRACION DE NEGOCIOS EN AREAS DE MERCADOTECNIA JEFEDE LA UNIDAD EDITORIAL COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/10/2023 01/10/2023
ARMANDO XAVIER MALDONADO ACOSTA MAESTRO EN DERECHO MAGISTRADO ELECTORAL PONENCIA 1 16/01/2020 12/01/2022
BEATRIZ MANZANILLA FALCON MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 1 16/10/2020 04/12/2023
MARIA LUISA MARQUEZ CASTRO MAESTRA EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 16/11/2023 16/11/2023
ERASMO MENDEZ PEREZ CARRERA TECNICA JEFE DE MANTENIMIENTO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/10/2021 01/04/2022
WILDSON MONTERO HERRERA BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 16/07/2023 16/07/2023
DANIEL GABRIEL MONTERO SANTOS BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 16/11/2023 16/11/2023
JOSE DEL CARMEN MORALES CORTES SECUNDARIA CHOFER DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA 16/10/2019 01/10/2021
ERIKA ITZEL MORALES MAZA LIC. EN DERECHO JEFA DE LA DEFENSORÍA JURÍDICA DEFENSORÍA JURÍDICA PARA LA PROTECCIÓN D01/11/2020 04/12/2023
CUAUHTEMOC NARVAEZ OSORIO LIC. EN DERECHO COORD DE IMAGEN INST COM Y REL P COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB 01/01/2004 01/01/2004
BEATRIZ NORIERO ESCALANTE LIC. EN DERECHO SRIA GRAL DE ACUERDOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 16/11/2020 21/06/2023
JOSE OSORIO AMEZQUITA MAESTRO EN DERECHO MAGISTRADO ELECTORAL PONENCIA 2 20/11/2014 21/06/2023
LORENA PATRICIA PALACIO RODRIGUEZ LIC. EN ADMINISTRACION AUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 08/12/2014 01/10/2021
VERONICA PALMA BAÑOS BACHILLERATO INTENDENTE SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/01/2003 01/01/2003
ROSA PERERA DIAZ LIC. EN COMERCIO Y FINANZAS INTERNACIONALESJEFE DE U. E. A. A LA INF. PUB. UNIDAD DE ENLACE Y ACCESO A LA INFX 01/09/2023 01/09/2023
TANIA GUADALUPEPEREZ SANCHEZ BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 01/11/2023 01/11/2023
MANUEL PRIEGO YANES BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB 01/01/2003 01/07/2009
OBED RAMIREZ RAMIREZ LIC. EN DERECHO COORDINADOR DE ARCHIVOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/03/2002 01/10/2023
JOSE LUIS ROSALES MEZQUITA LIC. EN DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/07/2023 01/07/2023
OVELIO RAMIRO SALA HERNANDEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/01/2024 01/01/2024
JAZMIN SANCHEZ ARAUJO LIC. EN CONTADURIA PUBLICA JEFE UNIDAD AUDITORIA Y EVALUACI CONTRALORIA INTERNA 16/10/2023 16/10/2023
BEATRIZ SANCHEZ CUE LIC. EN RELACIONES COMERCIALES JEFE DE UNIDAD DE PLANEACIÓN PRESIDENCIA 01/04/2022 16/10/2023
DIEGO RAFAEL SANTIAGO GOMEZ LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/01/2023 01/01/2024
MANUEL DE LOS SANTOSSILVAN MAYO BACHILLERATO CHOFER PONENCIA 1 01/04/2003 01/08/2023
DANIEL TORRES RIVERA MAESTRO EN ADMINISTRACION Y POLITICAS PUBLICAS Y LIC. EN CONTADURIA PUBLICAASESOR A PRESIDENCIA 01/07/2023 16/10/2023
MARIO EDUARDO URIBE LOPEZ LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/04/2003 01/10/2021
GABRIELA VALENCIA TORRE LIC. EN DERECHO JEFE DE JURISP Y ESTADISTICA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 16/10/2017 01/10/2023
MANUEL DE JESUS VEGA LUNA INGENIERO EN SISTEMAS COMPUTACIONALESSOPORTE TECNICO A UNIDAD DE SISTEMAS Y SOPORTE TÉCNICO01/10/2021 01/01/2022
ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/04/2003 01/10/2021
BIANCA VIDAL MOLINA LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/06/2009 16/08/2023
ERIKA VILLALPANDO SANCHEZ MAESTRA EN FINANZAS CORPORATIVAS SRIO ADMINISTRATIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/08/2022 16/10/2023
JUAN CARLOS RODRIGUEZ BALCAZAR LIC. EN DERECHO JEFE DE U. E. A. A LA INF. PUB. PRESIDENCIA 16/01/2024 16/01/2024
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MARICELA AGUILAR AGUILAR LIC. EN RELACIONES COMERCIALESSRIO PARTICULAR DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA 01/03/2021 16/10/2023
JORGE LUIS ALEJANDRO REYES TECNICO EN CONTABILIDAD CHOFER SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/07/2022 01/07/2022
GABRIELA ALVAREZ RODRIGUEZ MAESTRA EN IMPUESTOS Y LIC. EN CONTADURIA PUBLICAAUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/11/2023 01/11/2023
LILIANA ARIAS VALENCIA MAESTRA EN DERECHO SUBCOORD DE CAPAC E INVESTIGACIO COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/04/2003 01/10/2021
MARIA GUADALUPE ASCENCIO SUAREZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 01/12/2023 01/12/2023
CANDELARIA BARRERA TAKAHASHI LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/08/2015 01/10/2023
HECTOR DAVID BOLAINA HERNANDEZ LIC. EN SISTEMAS COMPUTACIONALESSOPORTE TECNICO UNIDAD DE SISTEMAS Y SOPORTE TÉCNICO 16/03/2003 01/11/2021
PAULINA CALDERON MUJICA LIC. EN DERECHO JEFE DE LA UNIDAD DE ENLACE Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAPRESIDENCIA 01/02/2024 01/02/2024
CARLOS ALFONSO CASTILLO GOMEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 16/11/2023 16/11/2023
ALEJANDRA CASTILLO OYOSA MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 1 01/07/2003 01/01/2022
CLAUDIA BERENICE CORNELIO HERNANDEZ LIC. EN DERECHO AUX DE SRIA GRAL DE ACUERDOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/11/2020 16/05/2022
CECILIA DEL CARMEN CORREA VILLEGAS BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 16/08/2023 16/08/2023
DAVID DE LOS SANTOS CASTRO LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/01/2024 01/01/2024
MOISES DE LOS SANTOS RAMOS SECUNDARIA AUX DE MANTENIMIENTO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/03/2002 01/09/2006
GUADALUPE DIAZ CRUZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 16/03/2004 19/11/2021
MARIA CONCEPCION DOMINGUEZ HEREDIA MAESTRA EN ADMINISTRACION Y POLITICAS PUBLICASJEFA DE LA U DE GÉNERO E INCLUSI PRESIDENCIA 16/07/2023 01/11/2023
GABRIELA DUEÑAS HERNANDEZ LIC. EN RELACIONES COMERCIALESJEFE DE UNIDAD DE RECURSOS MATER SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/09/2022 16/10/2023
MARGARITA CONCEPCION ESPINOSA ARMENGOL MAESTRA EN DERECHO MAGISTRADA PRESIDENTA PRESIDENCIA 01/02/2015 01/10/2021
LARIZA INDIRA FARIAS AQUINO LIC. EN ADMINISTRACION AUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/01/2006 01/10/2021
SEBASTIAN FERNANDEZ CASAS CONTADOR PUBLICO CONTRALOR INTERNO CONTRALORIA INTERNA 16/05/2019 16/05/2019
SUSANA IRENE FERNANDEZ HERNANDEZ LIC. EN COMUNICACIÓN JEFA DE PRENSA Y EDICIÓN COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB 01/03/2002 01/06/2020
SARA ESTEFANIA FERRAEZ GOFF MAESTRA EN DERECHO ASESOR JURISDICCIONAL PONENCIA 3 01/02/2022 01/02/2024
PATRICIA GALLEGOS PRIEGO LIC. EN CONTADURIA PUBLICAJEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS FI SECRETARIA ADMINISTRATIVA 16/10/2023 16/10/2023
JACOB GAMAS BARAJAUD LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/01/2003 01/11/2021
JESUS ALBERTO GIRON HURTADO LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 13/10/2014 16/11/2023
EVA DEL REFUGIO GONZALEZ DE DIOS LIC. EN DERECHO JEFE DE LA UNIDAD DE RESPONSABIL CONTRALORIA INTERNA 16/11/2023 16/11/2023
JAVIER GUILLERMO DE LA CRUZ LIC. EN COMUNICACIÓN SUBCOORD DE IMAGEN COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB 01/09/2023 16/10/2023
YULISSA GUTIERREZ FLORES PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/01/2024 01/01/2024
DANIEL ALBERTO GUZMAN MONTIEL MAESTRO EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/01/2006 01/01/2024
ANGEL ALFREDO GUZMAN OLAN BACHILLERATO CHOFER PONENCIA 2 16/10/2017 16/07/2023
ALONDRA NICTE HERNANDEZ AZCUAGA LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/11/2023 01/11/2023
ERIKA GABRIELA HERNANDEZ BAUTISTA LIC. EN INFORMATICA SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 16/05/2021 16/05/2021
FRANCISCO HERNANDEZ FELIX LIC. EN COMUNICACIÓN JEFE DEL CENTRO DE DOCUMENT COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN16/03/2003 01/10/2021
ELIZABETH HERNANDEZ GUTIERREZ LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/04/2003 01/01/2024
ERIKA HERNANDEZ SANCHEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 01/04/2003 01/09/2018
NAYELI IZQUIERDO CAMPOS MAESTRA EN DERECHO COORD DE CAPAC DOCUM Y DIFUSION COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/04/2003 01/02/2022
BEATRIZ ADRIANA JASSO HERNANDEZ LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/01/2024 01/01/2024
CITLALI GUADALUPE JIMENEZ PEREZ BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 16/06/2021 01/11/2021
ROSSINA GUADALUPE JIMENEZ PRATS LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 01/12/2023 01/01/2024
CARLOS IVAN JIMENEZ RODAS PASANTE DE DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/10/2023 01/10/2023
ROSA ISELA JUAREZ PEREGRINO BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO A PONENCIA 1 01/01/2006 01/10/2018
BEQUER LOPEZ LOPEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 10/11/2023 01/01/2024
CLAUDIA IVON LOPEZ PALOMEQUE LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 01/11/2019 01/10/2023
NABILA LOPEZ VALENZUELA MAESTRA EN ADMINISTRACION DE NEGOCIOS EN AREAS DE MERCADOTECNIA JEFEDE LA UNIDAD EDITORIAL COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/10/2023 01/10/2023
ARMANDO XAVIER MALDONADO ACOSTA MAESTRO EN DERECHO MAGISTRADO ELECTORAL PONENCIA 1 16/01/2020 12/01/2022
BEATRIZ MANZANILLA FALCON MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 1 16/10/2020 04/12/2023
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MARIA LUISA MARQUEZ CASTRO MAESTRA EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 16/11/2023 16/11/2023
ERASMO MENDEZ PEREZ CARRERA TECNICA JEFE DE MANTENIMIENTO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/10/2021 01/04/2022
WILDSON MONTERO HERRERA BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 16/07/2023 16/07/2023
DANIEL GABRIEL MONTERO SANTOS BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 16/11/2023 16/11/2023
JOSE DEL CARMEN MORALES CORTES SECUNDARIA CHOFER DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA 16/10/2019 01/10/2021
ROSY ZURI SADAY MORALES JUAREZ LIC. EN MERCADOTECNIA SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 01/02/2024 01/02/2024
ERIKA ITZEL MORALES MAZA LIC. EN DERECHO JEFA DE LA DEFENSORÍA JURÍDICA DEFENSORÍA JURÍDICA PARA LA PROTECCIÓN D01/11/2020 04/12/2023
CUAUHTEMOC NARVAEZ OSORIO LIC. EN DERECHO COORD DE IMAGEN INST COM Y REL P COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB 01/01/2004 01/01/2004
EMILIO NIETO VAZQUEZ INGENIERO MECANICO ELECTRICOSECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 01/02/2024 21/06/2023
BEATRIZ NORIERO ESCALANTE LIC. EN DERECHO SRIA GRAL DE ACUERDOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 16/11/2020 21/06/2023
JOSE OSORIO AMEZQUITA MAESTRO EN DERECHO MAGISTRADO ELECTORAL PONENCIA 2 20/11/2014 21/06/2023
LORENA PATRICIA PALACIO RODRIGUEZ LIC. EN ADMINISTRACION AUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 08/12/2014 01/10/2021
VERONICA PALMA BAÑOS BACHILLERATO INTENDENTE SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/01/2003 01/01/2003
TANIA GUADALUPE PEREZ SANCHEZ BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 01/11/2023 01/11/2023
MANUEL PRIEGO YANES BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB 01/01/2003 01/07/2009
OBED RAMIREZ RAMIREZ LIC. EN DERECHO COORDINADOR DE ARCHIVOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/03/2002 01/10/2023
JOSE LUIS ROSALES MEZQUITA LIC. EN DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/07/2023 01/07/2023
OVELIO RAMIRO SALA HERNANDEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/01/2024 01/01/2024
JAZMIN SANCHEZ ARAUJO LIC. EN CONTADURIA PUBLICAJEFE UNIDAD AUDITORIA Y EVALUACI CONTRALORIA INTERNA 16/10/2023 16/10/2023
BEATRIZ SANCHEZ CUE LIC. EN RELACIONES COMERCIALESJEFE DE UNIDAD DE PLANEACIÓN PRESIDENCIA 01/04/2022 16/10/2023
DIEGO RAFAEL SANTIAGO GOMEZ LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/01/2023 01/01/2024
MANUEL DE LOS SANTOS SILVAN MAYO BACHILLERATO CHOFER PONENCIA 1 01/04/2003 01/08/2023
DANIEL TORRES RIVERA MAESTRO EN ADMINISTRACION Y POLITICAS PUBLICAS Y LIC. EN CONTADURIA PUBLICAASESOR A PRESIDENCIA 01/07/2023 16/10/2023
MARIO EDUARDO URIBE LOPEZ LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 01/04/2003 01/10/2021
GABRIELA VALENCIA TORRE LIC. EN DERECHO JEFE DE JURISP Y ESTADISTICA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 16/10/2017 01/10/2023
MANUEL DE JESUS VEGA LUNA INGENIERO EN SISTEMAS COMPUTACIONALESSOPORTE TECNICO A UNIDAD DE SISTEMAS Y SOPORTE TÉCNICO 01/10/2021 01/01/2022
ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/04/2003 01/10/2021
BIANCA VIDAL MOLINA LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/06/2009 16/08/2023
ERIKA VILLALPANDO SANCHEZ MAESTRA EN FINANZAS CORPORATIVASSRIO ADMINISTRATIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/08/2022 16/10/2023
FELIPE SARRACINO DE LA CRUZ LIC. EN DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS 16/02/2024 16/02/2024



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO
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GRADO ACADEMICO, CARGO, AREA, FECHA DE ALTA AL TRIBUNAL Y FECHA DE ALTA A CARGO ACTUAL
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JORGE LUIS ALEJANDRO REYES TECNICO EN CONTABILIDAD CHOFER SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/07/2022 01/07/2022
GABRIELA ALVAREZ RODRIGUEZ MAESTRA EN IMPUESTOS Y LIC. EN CONTADURIA PUBLICAAUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/11/2023 01/11/2023
LILIANA ARIAS VALENCIA MAESTRA EN DERECHO SUBCOORD DE CAPAC E INVESTIGACIOCOORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/04/2003 01/10/2021
MARIA GUADALUPE ASCENCIO SUAREZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 01/12/2023 01/12/2023
CANDELARIA BARRERA TAKAHASHI LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA / ASEDOR JURISDICCIONALPONENCIA 2 01/08/2015 01/03/2024 Y 16/03/2024
HECTOR DAVID BOLAINA HERNANDEZ LIC. EN SISTEMAS COMPUTACIONALESSOPORTE TECNICO A UNIDAD DE SISTEMAS Y SOPORTE TÉCNICO16/03/2003 16/03/2024
PAULINA CALDERON MUJICA LIC. EN DERECHO JEFE DE U. E. A. A LA INF. PUB. PRESIDENCIA 01/02/2024 01/02/2024
CARLOS ALFONSO CASTILLO GOMEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 16/11/2023 16/11/2023
ALEJANDRA CASTILLO OYOSA MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 1 01/07/2003 01/01/2022
CLAUDIA BERENICE CORNELIO HERNANDEZ LIC. EN DERECHO AUX DE SRIA GRAL DE ACUERDOSSECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/11/2020 16/05/2022
CECILIA DEL CARMEN CORREA VILLEGAS BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 16/08/2023 16/08/2023
MOISES DE LOS SANTOS RAMOS SECUNDARIA AUX DE MANTENIMIENTO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/03/2002 01/09/2006
GUADALUPE DIAZ CRUZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO Y SECRETARIO PROYECTISTAPONENCIA 2 16/03/2004 16/03/2024
MARIA CONCEPCION DOMINGUEZ HEREDIA MAESTRA EN ADMINISTRACION Y POLITICAS PUBLICASJEFA DE LA U DE GÉNERO E INCLUSIPRESIDENCIA 16/07/2023 01/11/2023
GABRIELA DUEÑAS HERNANDEZ LIC. EN RELACIONES COMERCIALESJEFE DE UNIDAD DE RECURSOS MATERSECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/09/2022 16/10/2023
MARGARITA CONCEPCION ESPINOSA ARMENGOL MAESTRA EN DERECHO MAGISTRADA PRESIDENTA PRESIDENCIA 01/02/2015 01/10/2021
LARIZA INDIRA FARIAS AQUINO LIC. EN ADMINISTRACION AUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/01/2006 01/10/2021
SEBASTIAN FERNANDEZ CASAS CONTADOR PUBLICO CONTRALOR INTERNO CONTRALORIA INTERNA 16/05/2019 16/05/2019
SUSANA IRENE FERNANDEZ HERNANDEZ LIC. EN COMUNICACIÓN JEFA DE PRENSA Y EDICIÓN COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB01/03/2002 01/06/2020
SARA ESTEFANIA FERRAEZ GOFF MAESTRA EN DERECHO SECRETARIO PARTICULAR DE PRESIDENCIAPRESIDENCIA 01/02/2022 01/03/2024
PATRICIA GALLEGOS PRIEGO LIC. EN CONTADURIA PUBLICA JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS FISECRETARIA ADMINISTRATIVA 16/10/2023 16/10/2023
JACOB GAMAS BARAJAUD LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/01/2003 01/11/2021
JESUS ALBERTO GIRON HURTADO LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS13/10/2014 16/11/2023
EVA DEL REFUGIO GONZALEZ DE DIOS LIC. EN DERECHO JEFE DE LA UNIDAD DE RESPONSABILCONTRALORIA INTERNA 16/11/2023 16/11/2023
JAVIER GUILLERMO DE LA CRUZ LIC. EN COMUNICACIÓN SUBCOORD DE IMAGEN COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB01/09/2023 16/10/2023
YULISSA GUTIERREZ FLORES PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/01/2024 01/01/2024
DANIEL ALBERTO GUZMAN MONTIEL MAESTRO EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/01/2006 01/01/2024
ANGEL ALFREDO GUZMAN OLAN BACHILLERATO CHOFER PONENCIA 2 16/10/2017 16/07/2023
ALONDRA NICTE HERNANDEZ AZCUAGA LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/11/2023 01/11/2023
ERIKA GABRIELA HERNANDEZ BAUTISTA LIC. EN INFORMATICA SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 16/05/2021 16/05/2021
PALOMA DEL CARMEN HERNANDEZ DE LOS SANTOS LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/03/2024 01/03/2024
FRANCISCO HERNANDEZ FELIX LIC. EN COMUNICACIÓN JEFE DEL CENTRO DE DOCUMENTCOORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN16/03/2003 01/10/2021
ELIZABETH HERNANDEZ GUTIERREZ LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/04/2003 01/01/2024
BEATRIZ HERNANDEZ PEREZ LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/03/2024 01/03/2024
ERIKA HERNANDEZ SANCHEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 01/04/2003 01/09/2018
NAYELI IZQUIERDO CAMPOS MAESTRA EN DERECHO COORD DE CAPAC DOCUM Y DIFUSIONCOORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/04/2003 01/02/2022
BEATRIZ ADRIANA JASSO HERNANDEZ LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/01/2024 01/01/2024
CITLALI GUADALUPE JIMENEZ PEREZ BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 16/06/2021 01/11/2021
ROSSINA GUADALUPE JIMENEZ PRATS LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 01/12/2023 01/01/2024
CARLOS IVAN JIMENEZ RODAS PASANTE DE DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/10/2023 01/10/2023
ROSA ISELA JUAREZ PEREGRINO BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO A PONENCIA 1 01/01/2006 01/10/2018
BEQUER LOPEZ LOPEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 10/11/2023 01/01/2024
CLAUDIA IVON LOPEZ PALOMEQUE LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 01/11/2019 01/10/2023
NABILA LOPEZ VALENZUELA MAESTRA EN ADMINISTRACION DE NEGOCIOS EN AREAS DE MERCADOTECNIA JEFEDE LA UNIDAD EDITORIAL COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/10/2023 01/10/2023
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SUSANA IRENE FERNANDEZ HERNANDEZ LIC. EN COMUNICACIÓN JEFA DE PRENSA Y EDICIÓN COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB01/03/2002 01/06/2020
OBED RAMIREZ RAMIREZ LIC. EN DERECHO COORDINADOR DE ARCHIVOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/03/2002 01/10/2023
MOISES DE LOS SANTOS RAMOS SECUNDARIA AUX DE MANTENIMIENTO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/03/2002 01/09/2006
JACOB GAMAS BARAJAUD LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/01/2003 01/11/2021
VERONICA PALMA BAÑOS BACHILLERATO INTENDENTE SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/01/2003 01/01/2003
MANUEL PRIEGO YANES BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB01/01/2003 01/07/2009
FRANCISCO HERNANDEZ FELIX LIC. EN COMUNICACIÓN JEFE DEL CENTRO DE DOCUMENTCOORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN16/03/2003 01/10/2021
HECTOR DAVID BOLAINA HERNANDEZ LIC. EN SISTEMAS COMPUTACIONALESSOPORTE TECNICO A UNIDAD DE SISTEMAS Y SOPORTE TÉCNICO16/03/2003 16/03/2024
ELIZABETH HERNANDEZ GUTIERREZ LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/04/2003 01/01/2024
NAYELI IZQUIERDO CAMPOS MAESTRA EN DERECHO COORD DE CAPAC DOCUM Y DIFUSIONCOORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/04/2003 01/02/2022
ERIKA HERNANDEZ SANCHEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 01/04/2003 01/09/2018
GUADALUPE DIAZ CRUZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO Y SECRETARIO PROYECTISTAPONENCIA 2 16/03/2004 16/03/2024
LILIANA ARIAS VALENCIA MAESTRA EN DERECHO SUBCOORD DE CAPAC E INVESTIGACIOCOORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/04/2003 01/10/2021
MARIO EDUARDO URIBE LOPEZ LIC. EN DERECHO ASESOR JURISDICCIONAL PONENCIA 2 01/04/2003 16/03/2024
ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/04/2003 01/10/2021
MANUEL DE LOS SANTOS SILVAN MAYO BACHILLERATO CHOFER PONENCIA 1 01/04/2003 01/08/2023
ALEJANDRA CASTILLO OYOSA MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 1 01/07/2003 01/01/2022
LARIZA INDIRA FARIAS AQUINO LIC. EN ADMINISTRACION AUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/01/2006 01/10/2021
DANIEL ALBERTO GUZMAN MONTIEL MAESTRO EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/01/2006 01/01/2024
ROSA ISELA JUAREZ PEREGRINO BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO A PONENCIA 1 01/01/2006 01/10/2018
CUAUHTEMOC NARVAEZ OSORIO LIC. EN DERECHO COORD DE IMAGEN INST COM Y REL PCOORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB01/01/2004 01/01/2004
ALONDRA NICTE HERNANDEZ AZCUAGA LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/11/2023 01/11/2023
ENEDINA JUAREZ GOMEZ MAESTRA EN DERECHO ASESOR JURISDICCIONAL PONENCIA 1 01/04/2024 01/04/2024
BIANCA VIDAL MOLINA LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/06/2009 16/03/2024
JESUS ALBERTO GIRON HURTADO LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS13/10/2014 16/11/2023
MORAYMA ZURITA VARGAS LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO A PONENCIA 2 01/03/2024 16/03/2024
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ SANCHEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/03/2024 16/03/2024
JOSE OSORIO AMEZQUITA MAESTRO EN DERECHO MAGISTRADO ELECTORAL PONENCIA 2 20/11/2014 21/06/2023
BEATRIZ ADRIANA JASSO HERNANDEZ LIC. EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/01/2024 01/01/2024
LORENA PATRICIA PALACIO RODRIGUEZ LIC. EN ADMINISTRACION AUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 08/12/2014 01/10/2021
MARGARITA CONCEPCION ESPINOSA ARMENGOL MAESTRA EN DERECHO MAGISTRADA PRESIDENTA PRESIDENCIA 01/02/2015 01/10/2021
CANDELARIA BARRERA TAKAHASHI LIC. EN DERECHO ASESOR JURISDICCIONAL PONENCIA 2 01/08/2015 16/03/2024
ANGEL ALFREDO GUZMAN OLAN BACHILLERATO CHOFER PONENCIA 2 16/10/2017 16/07/2023
GABRIELA VALENCIA TORRE LIC. EN DERECHO JEFE DE JURISP Y ESTADISTICA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS16/10/2017 01/10/2023
ADRIANA LICET DE LOS SANTOS BENAVIDES LIC. EN DERECHO SECRETARIOS PROYECTISTAS PONENCIA 2 16/03/2024 16/03/2024
MARTIN OCTAVIO HERNANDEZ LEON LIC. EN DERECHO MARTIN OCTAVIO PONENCIA 1 16/03/2024 16/03/2024
CORNELIO CORNELIO ALVAREZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 16/03/2024 16/03/2024
SEBASTIAN FERNANDEZ CASAS CONTADOR PUBLICO CONTRALOR INTERNO CONTRALORIA INTERNA 16/05/2019 16/05/2019
JOSE DEL CARMEN MORALES CORTES SECUNDARIA CHOFER DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA 16/10/2019 01/10/2021
CLAUDIA IVON LOPEZ PALOMEQUE LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 01/11/2019 01/10/2023
ARMANDO XAVIER MALDONADO ACOSTA MAESTRO EN DERECHO MAGISTRADO ELECTORAL PONENCIA 1 16/01/2020 12/01/2022
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BEATRIZ MANZANILLA FALCON MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 1 16/10/2020 04/12/2023
MARIA GUADALUPE ASCENCIO SUAREZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 01/12/2023 01/12/2023
ERIKA ITZEL MORALES MAZA LIC. EN DERECHO JEFA DE LA DEFENSORÍA JURÍDICADEFENSORÍA JURÍDICA PARA LA PROTECCIÓN D01/11/2020 04/12/2023
FELIPE SARRACINO DE LA CRUZ LIC. EN DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/02/2024 16/02/2024
CLAUDIA BERENICE CORNELIO HERNANDEZ LIC. EN DERECHO AUX DE SRIA GRAL DE ACUERDOSSECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/11/2020 16/05/2022
BEATRIZ NORIERO ESCALANTE LIC. EN DERECHO SRIA GRAL DE ACUERDOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS16/11/2020 21/06/2023
BEATRIZ HERNANDEZ PEREZ LIC. EN DERECHO ACTUARIO PONENCIA 3 01/03/2024 01/03/2024
JOSE LUIS ROSALES MEZQUITA LIC. EN DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/07/2023 01/07/2023
MARIA LUISA MARQUEZ CASTRO MAESTRA EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 16/11/2023 16/11/2023
ERIKA GABRIELA HERNANDEZ BAUTISTA LIC. EN INFORMATICA SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 16/05/2021 16/05/2021
CITLALI GUADALUPE JIMENEZ PEREZ BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 16/06/2021 01/11/2021
PALOMA DEL CARMEN HERNANDEZ DE LOS SANTOS LIC. EN DERECHO ACTUARIO PONENCIA 3 01/03/2024 01/03/2024
ERASMO MENDEZ PEREZ CARRERA TECNICA JEFE DE MANTENIMIENTO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/10/2021 01/04/2022
MANUEL DE JESUS VEGA LUNA INGENIERO EN SISTEMAS COMPUTACIONALESJEFE DE SISTEMAS Y SOPORTE TECUNIDAD DE SISTEMAS Y SOPORTE TÉCNICO01/10/2021 01/01/2022
SARA ESTEFANIA FERRAEZ GOFF MAESTRA EN DERECHO SECRETARIO PARTICULAR DE PRESIDENCIAPRESIDENCIA 01/02/2022 01/03/2024
BEATRIZ SANCHEZ CUE LIC. EN RELACIONES COMERCIALESJEFE DE UNIDAD DE PLANEACIÓNPRESIDENCIA 01/04/2022 16/10/2023
JORGE LUIS ALEJANDRO REYES TECNICO EN CONTABILIDAD CHOFER SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/07/2022 01/07/2022
ERIKA VILLALPANDO SANCHEZ MAESTRA EN FINANZAS CORPORATIVASSRIO ADMINISTRATIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/08/2022 16/10/2023
GABRIELA DUEÑAS HERNANDEZ LIC. EN RELACIONES COMERCIALESJEFE DE UNIDAD DE RECURSOS MATERSECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/09/2022 16/10/2023
DIEGO RAFAEL SANTIAGO GOMEZ LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/01/2023 01/01/2024
WILDSON MONTERO HERRERA BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS16/07/2023 16/07/2023
MARIA CONCEPCION DOMINGUEZ HEREDIA MAESTRA EN ADMINISTRACION Y POLITICAS PUBLICASJEFA DE LA U DE GÉNERO E INCLUSIPRESIDENCIA 16/07/2023 01/11/2023
CECILIA DEL CARMEN CORREA VILLEGAS BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 16/08/2023 16/08/2023
JAVIER GUILLERMO DE LA CRUZ LIC. EN COMUNICACIÓN SUBCOORD DE IMAGEN COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB01/09/2023 16/10/2023
NABILA LOPEZ VALENZUELA MAESTRA EN ADMINISTRACION DE NEGOCIOS EN AREAS DE MERCADOTECNIA JEFEDE LA UNIDAD EDITORIAL COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN01/10/2023 01/10/2023
CARLOS IVAN JIMENEZ RODAS PASANTE DE DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/10/2023 01/10/2023
PATRICIA GALLEGOS PRIEGO LIC. EN CONTADURIA PUBLICA JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS FISECRETARIA ADMINISTRATIVA 16/10/2023 16/10/2023
JAZMIN SANCHEZ ARAUJO LIC. EN CONTADURIA PUBLICA JEFE UNIDAD AUDITORIA Y EVALUACICONTRALORIA INTERNA 16/10/2023 16/10/2023
GABRIELA ALVAREZ RODRIGUEZ MAESTRA EN IMPUESTOS Y LIC. EN CONTADURIA PUBLICAAUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/11/2023 01/11/2023
TANIA GUADALUPE PEREZ SANCHEZ BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 01/11/2023 01/11/2023
BEQUER LOPEZ LOPEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 10/11/2023 01/01/2024
EVA DEL REFUGIO GONZALEZ DE DIOS LIC. EN DERECHO JEFE DE LA UNIDAD DE RESPONSABILCONTRALORIA INTERNA 16/11/2023 16/11/2023
CARLOS ALFONSO CASTILLO GOMEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 3 16/11/2023 16/11/2023
DANIEL GABRIEL MONTERO SANTOS BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 16/11/2023 16/11/2023
YULISSA GUTIERREZ FLORES PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/01/2024 01/01/2024
OVELIO RAMIRO SALA HERNANDEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/01/2024 01/01/2024
PAULINA CALDERON MUJICA LIC. EN DERECHO JEFE DE U. E. A. A LA INF. PUB. PRESIDENCIA 01/02/2024 01/02/2024
EMILIO NIETO VAZQUEZ INGENIERO MECANICO ELECTRICOSECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 01/02/2024 21/06/2023
ROSY ZURI SADAY MORALES JUAREZ LIC. EN MERCADOTECNIA SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 01/02/2024 01/02/2024
THOMAS PATTON GARCIA PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 01/03/2024 01/03/2024
ROBERTO CARLOS LUNA JIMENEZ PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 01/03/2024 01/03/2024
CONSUELO RIVERA HERNANDEZ DOCTORA EN DERECHO PENAL JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/03/2024 01/03/2024
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JOSE ADALBERTO CERINO CORDOVA LIC. EN CONTADURIA PUBLICA SUBCOORDINADOR DE DOCUMENTACION COORDX DE CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN16/03/2024 16/03/2024
CECILIA DEL ANGEL PRIEGO LIC. EN RELACIONES INTERNACIONALESDEFENSOR DEFENSORÍA JURÍDICA PARA LA PROTECCIÓN D16/03/2024 16/03/2024
MARIA FERNANDA PEREZ SOLIS ESTUDIANTE DE LA LIC. EN DERECHOSECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 16/03/2024 16/03/2024
PERLA GUADALUPE PEREZ IZQUIERDO ESTUDIANTE DE LA LIC. EN DERECHOSECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 16/03/2024 16/03/2024
CARLOS ARTURO VALENCIA APARICIO LIC. EN DERECHO ASESOR JURISDICCIONAL PONENCIA 3 16/03/2024 16/03/2024
RAQUEL LEON ZAMUDIO LIC. EN DERECHO ASESOR JURISDICCIONAL PONENCIA 3 16/03/2024 16/03/2024
BRENDA DEL CARMEN OLAN CUSTODIO LIC. EN CONTADURIA PUBLICA ASESOR JURISDICCIONAL  A PRESIDENCIA 16/03/2024 16/03/2024
PEDRO MARTINEZ DE GANTE INGENIERO AMBIENTAL SECRETARIO EJECUTIVO PRESIDENCIA PRESIDENCIA 16/03/2024 16/03/2024
DARLY ROXANA MATEO PEREZ LIC. EN DERECHO JEFE DE LA UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y TRAMITE DE EXPEDIENTES.SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS16/03/2024 16/03/2024
DANIEL REY MARTINEZ PEREZ DOCTOR EN DERECHOS HUMANOS Y LITIGACION ORALJUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/04/2024 01/04/2024
LUIS ALBERTO ROSADO MONTEJO LIC. EN DERECHO SECRETARIOS PROYECTISTAS PONENCIA 3 01/04/2024 01/04/2024
ZUNY JANETH GENESTA VENTURA MAESTRA EN ALTA DIRECCION Y LIC. EN DERECHOSECRETARIOS PROYECTISTAS PONENCIA 3 01/04/2024 01/04/2024
NANCY CRISTAL GARCIA CRUZ MAESTRA EN DERECHO PROCESAL PENALSECRETARIOS PROYECTISTAS PONENCIA 3 01/04/2024 01/04/2024
RAMON MOLINA CASTILLO LIC. EN DERECHO SECRETARIOS PROYECTISTAS PONENCIA 1 01/04/2024 01/04/2024
LETICIA GUADALUPE VIDAL JIMENEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIOS EJECUTIVOS PONENCIA 1 01/04/2024 01/04/2024
HANNYA ITZEL GARCIA SAAVEDRA PASANTE DE DERECHO INTERCULTURALSECRETARIOS EJECUTIVOS PONENCIA 3 01/04/2024 01/04/2024
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ROBERTO CARLOS LUNA JIMENEZ PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 01/03/2024 01/03/2024
ARMANDO XAVIER MALDONADO ACOSTA MAESTRO EN DERECHO MAGISTRADO ELECTORAL PONENCIA 1 16/01/2020 12/01/2022
BEATRIZ MANZANILLA FALCON MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 1 16/10/2020 04/12/2023
MARIA LUISA MARQUEZ CASTRO MAESTRA EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 1 16/11/2023 16/11/2023
ERASMO MENDEZ PEREZ CARRERA TECNICA JEFE DE MANTENIMIENTO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/10/2021 01/04/2022
LILIAN IVETH MERINO VALENCIA PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 01/03/2024 01/03/2024
WILDSON MONTERO HERRERA BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS16/07/2023 16/07/2023
DANIEL GABRIEL MONTERO SANTOS BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 16/11/2023 16/11/2023
JOSE DEL CARMEN MORALES CORTES SECUNDARIA CHOFER DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA 16/10/2019 01/10/2021
ROSY ZURI SADAY MORALES JUAREZ LIC. EN MERCADOTECNIA SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 01/02/2024 01/02/2024
ERIKA ITZEL MORALES MAZA LIC. EN DERECHO JEFA DE LA DEFENSORÍA JURÍDICADEFENSORÍA JURÍDICA PARA LA PROTECCIÓN D01/11/2020 04/12/2023
CUAUHTEMOC NARVAEZ OSORIO LIC. EN DERECHO COORD DE IMAGEN INST COM Y REL PCOORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB01/01/2004 01/01/2004
EMILIO NIETO VAZQUEZ INGENIERO MECANICO ELECTRICOSECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 01/02/2024 21/06/2023
BEATRIZ NORIERO ESCALANTE LIC. EN DERECHO SRIA GRAL DE ACUERDOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS16/11/2020 21/06/2023
JOSE OSORIO AMEZQUITA MAESTRO EN DERECHO MAGISTRADO ELECTORAL PONENCIA 2 20/11/2014 21/06/2023
LORENA PATRICIA PALACIO RODRIGUEZ LIC. EN ADMINISTRACION AUX DE SRIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADMINISTRATIVA 08/12/2014 01/10/2021
VERONICA PALMA BAÑOS BACHILLERATO INTENDENTE SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/01/2003 01/01/2003
THOMAS PATTON GARCIA PASANTE DE DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 01/03/2024 01/03/2024
TANIA GUADALUPE PEREZ SANCHEZ BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 3 01/11/2023 01/11/2023
MANUEL PRIEGO YANES BACHILLERATO SECRETARIO EJECUTIVO COORDX DE IMAGEN INST COM Y REL PUB01/01/2003 01/07/2009
OBED RAMIREZ RAMIREZ LIC. EN DERECHO COORDINADOR DE ARCHIVOS SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/03/2002 01/10/2023
CONSUELO RIVERA HERNANDEZ DOCTORA EN DERECHO PENAL JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 3 01/03/2024 01/03/2024
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ SANCHEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/03/2024 16/03/2024
JOSE LUIS ROSALES MEZQUITA LIC. EN DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/07/2023 01/07/2023
OVELIO RAMIRO SALA HERNANDEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 01/01/2024 01/01/2024
JAZMIN SANCHEZ ARAUJO LIC. EN CONTADURIA PUBLICA JEFE UNIDAD AUDITORIA Y EVALUACICONTRALORIA INTERNA 16/10/2023 16/10/2023
BEATRIZ SANCHEZ CUE LIC. EN RELACIONES COMERCIALESJEFE DE UNIDAD DE PLANEACIÓNPRESIDENCIA 01/04/2022 16/10/2023
DIEGO RAFAEL SANTIAGO GOMEZ LIC. EN DERECHO ACTUARIO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/01/2023 01/01/2024
FELIPE SARRACINO DE LA CRUZ LIC. EN DERECHO OFICIAL DE PARTES SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS01/02/2024 16/02/2024
MANUEL DE LOS SANTOS SILVAN MAYO BACHILLERATO CHOFER PONENCIA 1 01/04/2003 01/08/2023
DANIEL TORRES RIVERA MAESTRO EN ADMINISTRACION Y POLITICAS PUBLICAS Y LIC. EN CONTADURIA PUBLICAASESOR A PRESIDENCIA 01/07/2023 16/10/2023
MARIO EDUARDO URIBE LOPEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA / ASEDOR JURISDICCIONALPONENCIA 2 01/04/2003 01/03/2024 Y 16/03/2024
GABRIELA VALENCIA TORRE LIC. EN DERECHO JEFE DE JURISP Y ESTADISTICA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS16/10/2017 01/10/2023
MANUEL DE JESUS VEGA LUNA INGENIERO EN SISTEMAS COMPUTACIONALESJEFE DE SISTEMAS Y SOPORTE TECUNIDAD DE SISTEMAS Y SOPORTE TÉCNICO01/10/2021 01/01/2022
ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO MAESTRA EN DERECHO JUEZ INSTRUCTOR PONENCIA 2 01/04/2003 01/10/2021
BIANCA VIDAL MOLINA LIC. EN DERECHO SECRETARIA EJECUTIVA A Y SECRETARIO PROYECTISTAPONENCIA 2 01/06/2009 01/03/2024 Y 16/03/2024
ERIKA VILLALPANDO SANCHEZ MAESTRA EN FINANZAS CORPORATIVASSRIO ADMINISTRATIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 01/08/2022 16/10/2023
MORAYMA ZURITA VARGAS LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO Y SECRETARIO EJECUTIVO APONENCIA 2 01/03/2024 01/03/2024 Y 16/03/2024
ADRIANA LISSET DE LOS SANTOS BENAVIDEZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO PROYECTISTA PONENCIA 2 16/03/2024 16/03/2024
MARTIN OCTAVIO HERNANDEZ LEON LIC. EN DERECHO MARTIN OCTAVIO PONENCIA 1 16/03/2024 16/03/2024
CORNELIO CORNELIO ALVAREZ LIC. EN DERECHO SECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 2 16/03/2024 16/03/2024
JOSE ADALBERTO CERINO CORDOVA LIC. EN CONTADURIA PUBLICA SUBCOORDINADOR DE DOCUMENTACION CAPACITACION 16/03/2024 16/03/2024
CECILIA DEL ANGEL PRIEGO LIC. EN RELACIONES INTERNACIONALESDEFENSOR DEFENSORÍA JURÍDICA PARA LA PROTECCIÓN D16/03/2024 16/03/2024
MARIA FERNANDA PEREZ SOLIS ESTUDIANTE DE LA LIC. EN DERECHOSECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 16/03/2024 16/03/2024
PERLA GUADALUPE PEREZ IZQUIERDO ESTUDIANTE DE LA LIC. EN DERECHOSECRETARIO EJECUTIVO PONENCIA 1 16/03/2024 16/03/2024
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CARLOS ARTURO VALENCIA APARICIO LIC. EN DERECHO ASESOR JURISDICCIONAL PONENCIA 3 16/03/2024 16/03/2024
RAQUEL LEON ZAMUDIO LIC. EN DERECHO ASESOR JURISDICCIONAL PONENCIA 3 16/03/2024 16/03/2024
BRENDA DEL CARMEN OLAN CUSTODIO LIC. EN CONTADURIA PUBLICA ASESOR JURISDICCIONAL  A PRESIDENCIA 16/03/2024 16/03/2024
PEDRO MARTINEZ DE GANTE INGENIERO AMBIENTAL SECRETARIO EJECUTIVO PRESIDENCIA PRESIDENCIA 16/03/2024 16/03/2024
DARLY ROXANA MATEO PEREZ LIC. EN DERECHO JEFE DE LA UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y TRAMITE DE EXPEDIENTES.SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS16/03/2024 16/03/2024


